.. ezyyā.. aa ... 444444444444). "Tasvīr-sāzī-ye Ostūreh-ī". *Fasl-nāmeḥ-ye Peymān Online*. 7th Year. No. 25.
- Bāee... aa ggē.. 444444444444). "Degar-gūnī-ye Īzad-bānovān dar Rommāne Xof Nevešte-ye Šīvā Arastūyī". *Quarterly Journal of Fiction*. 2nd Year. No. 1. Pp. 5-15.
- Barthes, Roland. (2004/1382SH). *Ostūre Emrūz (Mythologies)*. Tr. by ŠnnnxxxDD ĩĩĩ yā.. ee āāā..
- Bhagavad Gita (Sorūde Xodāyān)*. (2007/1385SH). Tr. by Mohammad-aī aaaa eeeee eeeee: āā aazī .
- Bggeeī, Sa'dd add āā eem-zāee) . "Omde-tarīn Jaryānhā-ye Rommān Nevīsī-ye Mo'āser dar En'ekāse Revāyathā-ye Ostūreh-ī". *2Fasl-nāme-ye Motāle'āte Dāstānī*. 1st Year. No. 1. Pp. 51-77.
- ī -yyyāz. Faooal-llā.. 888888888888). *Dar-āmadī bar Dāstān Nevīsī va Revāyat Šenāsī*. ee āāāff ff ffz.
- Bruce-Mitford, Miranda. (2016/1394SH). *Dā'erato al-ma'ārefe Mosavare Namādhā va Nešānehā (The illustrated book of Signs and Symbols)*. Tr. by Ma'eeee eeee īī add aa bbb Barrr.... .. āāā: Sāyā..
- Bcccaaaa ssss ssss. (1991/1369SH). *Honare Moqaddas (Osūl va Ravešhā) (Principes et methodes de l'art scar'e)*. rr yy Jalll Sattā... ee āāā: Š.....
- . rrrrr raaa yy , aaa aaa. 5555555555 5H). "Raqse Šīvā" *Mondarej dar Majmū'e Maqālāte Mabānī-ye Honare Ma'navī (The dance of Shiva)*. rr . yy āāāā m-eezā " āā... ee āāā: aa aaæ eeeeeee eeezz e-ye aaaa ... P88 &14.
- Cowper, J. C. (2001/1379SH). *Farhange Honarhā-ye Sonnatī*. Tr. by aa īīee aa āāāyyā.. ee āāā: Faāāā.
- āā d-var, Abo al-āāeem add Ramm̄m aaaa mma.. 333333333333). "Barrasī-ye Tahlīlī-ye Mazāher va Mazāmīne Raqse Šīvā" *Majale-ye Jelve-ye Honar*. 2nd Year. No. 8. Pp. 5-19.
- Dallapiccola, Anna Libera. (2012/1390Sh). *Ostūrehā-ye Hendī*. Tr. by Abbas Moxber. 2nd eee eeeeeen: Markaz.

- Deh-xāā, īī -akbar. (1947/1325SH). *Loqat-nāme Deh-xodā*. 2nd ed. ee āāā: Čāp-xāee aa llee
- Eliade, Mircea. (1984/1362SH). *Češm-andāzhā-ye Ostūre (Aspects du mythe)*. Tr. by Jallāl Sattārī. Tehrān: Tūs.
- Eliade, Mircea. (2018/1396SH). *Ostūre, Royā, Rāz*. rr yy R" yā aa mm 2nd eee eeeell ll ll
"" '-,,, ,, al-āāee.. 11111111111). "Barrasī va Tahlīle Tasāvīr va Naqš Barjastehā dar Asātīre Āfarīneše Hend". *Two scientific-research quarterly journals of visual arts*. 3rd Year. No. 6. Pp. 21-28.
- "" '-,,, ,, al-āāee.. 99999999999). *Ostūre, Bayāne Namādīn*. ee āāā: S.....
..... -,,, ,, al-āāeem add aa yyyeh Sayyed rrr ā... 00000000000). "Ostūre-ye Demeter-persephone". *Journal of Religions*. 2nd Year. No. 4. Pp. 25-46.
- Fa,,, ,, ee.. 00000000000). *Pārehā-ye Ensān-šenāsī*. ee āāā: Ney.
- Grimal, Pierre. (1989/1367SH). *Farhange Asātīre Yūnān va Rom (Dictionnaire de la mythologie Grecque et Romaine...)*. Tr. by Ahmad Beh-eeee .. ee āāā: rrrr -aa....
aaaaaaaa aaiix. Delaporte, Louis Joseph. (1997/1375SH). *Farhange Asātīre Āšūr va Bābol (The myths of Assyria and Babylonia)*. Tr. by Abo al-āāeem "" "" -....
aa ii tttt tttt t. (1998/1376SH). *Seyrī dar Asātīre Yūnān va Rom (Mythology: Timeless tales of Gods and Heroes)*. Tr. by Abdo al-eeeeyn Šafffyā.. ee āāā: āāā īī.
- Ions, veronica. (1995/1373SH). *Šenāxte Asātīre Hend (Indian mythology)*. rr y yyBāāāāā Farrxx22 2^d eee eeeeeāā āāā āā.
Jaāā,,, aaaa mmad-hoseyn. (2005/1383SH). *Ostūre dar Adabīyyāte Tatbīqī (Majmū'e Maqālāt)*. ee āāāSS Satt .
JgggC GGG Gvvv (2000/1378SH). *Ensān va Sambolhā-yaš (Man and his symbols)*. rr yy aa SSSS SSSSī -ye. ee āāā: Jāī .
āā l-īī ,, eeyrrr add aaa īī -ye Jzzz ā,,, eeee y.. 66666666666). "Žarf-sāxte Ostūreh-ī Rommāne Rūde Rāvī". *Fasl-nāme-ye Adab Pažūhī*. 2nd Year. No. 6. Pp. 55-85.
- Noss, John Boyer. (2005/1383SH). *Tārīxe Jāme'e Adyān (Man's religions)* T ŷy yyīī -aaaar ee āāā: īīīī aa Faaaaggī.
,,,,, ,, yyy ā, aa īī d-eezā Fazzī add īī ee hāā.. 11111111111). "Barrasī-ye Rade Pā-ye Asātīr dar Rommāne Ātaše Bedūne Dūd bar Asāse Nazarīye Gérard Genette".